
IP
50/60hz W cm kg

230 V ~1 16 A 2400 21 21.5x35.5x27 7.2

MADE in FRANCE

GYSDUCTION AUTOINDUKCE
TOPENÍ
SYSTÉM

Ref. 048775 - PROLINER GYSDUCTION AUTO
Ref. 053380 - TĚLESNÁ AUTOMATIKA DOKONČENA
Ref. 056978 - TĚLESNÁ AUTOMATIKA DOKONČENA  
Ref. 048812 - GYSDUCTION AUTO MECA

www.gys.fr

Zařízení se spustí, pouze pokud je kov 
železný (není vhodné pro hliník nebo 
měď). Zařízení poté automaticky upraví 
ohřev, aby nedošlo k poškození dílu v 
důsledku přehřátí.

AUTOMATICKÝ REŽIM           

Funkce
Výkon: 2400 W
Bezpečnost: Okamžitý ohřev bez plamene.
Efektivní: Ohřívá pouze kovové části s přesností
ochrana přilehlých částí (není třeba demontovat části motoru).
Čištění: Odstraňte části bez použití rozpouštědla.
Flexibilní napětí: Napájení od 165 V do 265 V.

GYSDUCTION AUTO je výkonný průtokový indukční ohřívač. Ideální pro opravy karoserií,
mechanika a údržba:
- Odstraňte všechna lepidla, loga, boční lišty.
- Demontujte přímo zasklená okna bez poškození obložení (zadní okno, zadní světlo, panoramatická střecha…).
- Odstraňte ochranu proti kamenům a těsnění.
- Uvolněte mechanické části (šrouby, šrouby, zapalovací svíčka, vstřikovač…).
- Opravte malé promáčkliny na karoserii vozu bez retuše laku.

8 BALENÍ

TĚLESNÁ 
AUTOMATICKÁ

Plastový 
klín

051294

Skleněný 
induktor
053373

Tělesný 
induktor
053359

Bolt induktor
053366

Dent pulling 
induktor
054776

Spirálový 
induktor
054783

Dálkový
řízení

055490

Vozík
SPOT 800
051331

Kabelová 
podpora
052284

PROLINER GYSDUCTION AUTO   ref. 048775 - -      

TĚLESNÁ AUTOMATIKA DOKONČENA ref. 053380 - - - -

TĚLESNÁ AUTOMATIKA DOKONČENA  ref. 056978 - - -

GYSDUCTION AUTO MECA ref. 048812 - - - - - - -

GYSDUCTION AUTO MECA  ref. 056961 - - - - - -

GYSDUCTION AUTO SKLO ref. 048805 - - - - - - -

GYSDUCTION AUTOBODY SHOP ref. 048799 - - - -

AUTODENTOVÁ OPRAVA GYSDUCTION ref. 054981 - - - - - - - -

Ref. 056961 - GYSDUCTION AUTO MECA  
Ref. 048805 - GYSDUCTION AUTO SKLO
Ref. 048799 - GYSDUCTION AUTOBODY SHOP 
Ref. 054981 - AUTOMATICKÉ OPRAVY TĚLESNÝCH DUT

TĚLESNÝ INDUKTOR (ref. 053359)
Pro rychlé a snadné odstranění všech lepidel a proužků i bočních
výlisky během několika minut bez poškození.

SKLENĚNÝ INDUKTOR s knoflíkem (ref. 053373)
K odlupování svařených plechů a vypalování ochrany proti kamenům
s vyhřívanou škrabkou. Je také vhodné demontovat sklo (zadní okno,
zadní čtvrtsvětlo, panoramatická střecha...).

INDUKTOR ŠROUBŮ (ref. 053366)
K zahřátí a uvolnění všech typů mechanických částí během několika sekund
jako šrouby, šrouby, tlumiče, konce vodicích tyčí atd…

PLASTOVÝ KLÍN (ref. 051294)
Jako doplněk k induktorům je nutné odstranit škrabky
loga/odznaky a ochrana proti odletujícím kamínkům atd...

Spotřební materiál (volitelné):
- 10 pásek s logem (051492)
- 10 ochran pro lepidlo na induktor šroubů (053847)
- 5 ochran pro lepidlo na skleněné tlumivky (053854)

DENT TAHOVACÍ INDUKTOR (ref. 054776)
Pro opravu lehkých promáčklin karoserie způsobených kroupami, což eliminuje 
potřebu retušovat malířské práce.

SPIRÁLOVÝ (VINUTÝ / SPLETOVÝ DRÁT) INDUKTOR (ref. 054783)
K zahřátí a uvolnění všech typů mechanických částí během několika sekund
jako šrouby, šrouby, tlumiče, konce vodicích tyčí atd…


